
  

 
Velkommen til Egegaardens Haveby G/F 

 
Grundejerforeningen Egegaardens Haveby vil gerne med dette brev byde dig/jer 
velkommen til området, der med sin naturskønne beliggenhed, omgivet af skov og 
vand, giver rig mulighed for udfoldelse af sportslige aktiviteter eller hyggeligt 
samvær med områdets øvrige beboere. 
  
Vi ønsker samtidig at gøre opmærksom på foreningen og dens arbejde for de 
enkelte grundejere.   
 

Grundejerforeningens formål er at varetage medlemmernes interesser og 
orientere om problemstillinger, der berører grundejerne. Bestyrelsen holder sig 
løbende orienteret om kommunens planer for området f.eks. i forbindelse med 
fjernvarme, veje og grønne områder.  
 

Egegaardens Haveby er grundejerforening for Fynsvej, Sjællandsvej, Islandsvej 
syd for Egegårdsvej og Egegårdsvej 19, 23, 25 og 27. Foreningen blev stiftet i 
1949, og bestyrelsen består, jævnfør vedtægterne, af fem 
bestyrelsesmedlemmer, som ikke får honorar. Bestyrelsen holder normalt cirka 
5 møder om året. Alle medlemmer af grundejerforeningen har mulighed for at 
stille op til bestyrelsen, som vælges på den årlige generalforsamling. 
Generalforsamlingen finder normalt sted i marts. Ifølge vedtægterne er 
generalforsamlingen den øverste myndighed.  
 

Foreningen har en hjemmeside http://egegaardenshaveby.dk, hvor der bl.a. 
findes foreningens vedtægter, mødereferater, kontingentoplysninger samt 
orientering om diverse arrangementer. Det er også muligt at finde lokalplanen 
og de servitutter, som er gældende for området. Det er vigtigt at læse disse, 
hvis I planlægger ændringer af f.eks. husets facader, skur, hegn eller terrasse. 
I er altid velkomne til at kontakte bestyrelsen, hvis I er i tvivl om noget. 
Hjemmesiden giver også information om Vejlauget, som foreningen er medlem af. 
 

I grundejerforeningens bestyrelse arbejder vi for medlemmernes interesser og 
håber derfor, at de enkelte grundejere vil bakke op om foreningen og dens 
arbejde.   
 

Med venlig hilsen 
Grundejerforeningens bestyrelse 
 

Formand: Birgitte Wittendorff, Sjællandsvej 17 Mob.: 4012 8332 
Næstformand/kasserer: Lars Christensen, Sjællandsvej 24 Mob.: 2145 8710 
Bestyrelsesmedlem: Stine Tarhan, Fynsvej 10,  Mob.: 3060 7210 
Bestyrelsesmedlem: Bjørn Rasmussen, Islandsvej 9B Mob.: 50879654 
Bestyrelsesmedlem: Johanna Sterner, Fynsvej 4 Mob.: 2092 3768 
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